PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2193 от 03.04.2012 г.
Об утверждении перечня получателей
субсидий на иные цели и объема
предоставляемых субсидий на 2012 год
автономным и бюджетным учреждениям,

подведомственным департаменту

образования Администрации города

На основании постановления Администрации города от 14.01.2011 № 85 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления               из бюджета города субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям» (с изменениями от 21.07.2011 № 4654):
1. Утвердить перечень получателей субсидий на иные цели и объем             предоставляемых субсидий на 2012 год автономным и бюджетным учрежде-ниям, подведомственным департаменту образования Администрации города, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить             на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение

к постановлению

Администрации города

от __________ № _______

Перечень получателей субсидий на иные цели и объем предоставляемых субсидий на 2012 год

	Наименование получателя субсидий на иные цели
	Объем
субсидий
на иные
цели – всего (руб.)
	В том числе:

	субсидия на реализацию наказов избирателей
депутатам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

на 1 квартал 2012 года
	субсидия на участие

делегации

в IX Сборе

воспитанников

кадетских корпусов и школ из регионов Российской

Федерации

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреж-дение Центр развития ребенка – детский сад № 8 «Огонек»
	300 000
	300 000

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение           лицей имени генерал-майора Хисматулина Василия Ивановича
	324 200

	324 200

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа – детский сад № 2
	250 000
	250 000

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста прогимназия «Сезам»
	350 000
	350 000

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 7

	137 600
	137 600

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 с углубленным изуче-нием отдельных предметов
	99 000
	99 000

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44
	204 900
	204 900

PAGE